
Amazon Top 5 přilba dodavatele au-B091
módní Bike helma nejlehčí Cyklistické

helmy
 

Osobní díly

Můžeme accpet osobní helmu komponenty na základě vašich oblíbených,
není třeba další náklady a otevřít nové formy.

https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/index.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/blog.html
https://www.helmetsupplier.com/cz/blog.html
















Popis produktu

 

Číslo modelu Au-B091 OEM silniční závodní přilba
Materiál In-Mold EPS vložka & PC Shell  
Certifikační CE, CPSC, 
Otvory 24 větrání vzduchu
Barva PANTONE
Velikost/Obvod hlavy M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Hmotnost 190 gram
Ukázkový čas 3-7 pracovní den
Minimální obj. množství 2000ks
Detail balení Balení barev, přijměte vlastní balení na základě 1000ks
 

Detail obrázky OEM silniční závodní přilba: 
 



 

Standardní maketa hlavy

Děláme odkaz podle ISO/DIS 6220 Standard, plus uživatelské zkušenosti jsme se nahromadili z trhu více
než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je limaer, Scott, Sweet, atd... Jinými slovy, pokud
80 osoby z 100 mohou vejít do makety hlavy žira, může naše maketa hlavy umístit více než 90 osob z
100. 
 

Interní testovací laboratoř







 
ČKD

ČKD

 1. Nabízíte služby OEM ?  
Přijímáme objednávky OEM pro všechny naše přilby produktuIon včetně loga a
štítků klienta. Po mnoha letech průzkumu a vývoje jsme si jisti, že se můžeme
setkat všechny vaše požadavky. jsme mít rovněž mocný R & D kvalifikace , jen
nám řekněte své nápady, náš R & D tým může proměnit váš
nápad jsemnChcete na betonových výrobků a pomoci vám procházejí relativními
zkušebními normami, zajistit, aby hladce masová výroba, také vám
pomohou Dosáhněte maximalizace zisku.
 
2. nabízíte ODM služby?  



Ano K uspokojení potřeb různých zákazníků, obvykle investujeme 20% našeho
ročního příjmu pro vývoj nových produktů. Podpořen týmem 15-20 vysoce
kvalifikovaných inženýrů, navrhujeme a vyvíjíme nové veřejné formy každou
sezónu. Každý měsíc je vydáno asi 5 až 6 nových modelů, které jsou vždy stále
populárnější po startu.  
 
3. Můžete dodat s malým množstvím objednávky? Ano, jsme udržet Některé
zásoby s kompletní barvou způsoby pro uspokojování vašich potřeb
rozmanitosti, můžeme akceptovat míchat barvy s malým quantity.

4. Jaký je váš Ukázkové zásady ? 
 

Nabídka zpoplatněných vzorků podle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány na
vás v 24 hodin Po potvrzení objednávky (Pokud bez loga). Vzorky jsou dodávány
kurýry s nákladem Collect.

 
5. Jak zaručit klientům zájmy?  
 

Máme 360 stupeň záruční podmínky:
a. po schválení vzorku, před odesláním objednávky a zaplatit za vklad, srdečně Vás
vítáme, abyste zaplatili návštěvu našich továren, jsme si jisti, že budete být velmi
ohromen tím, co máme a co můžeme udělat.
b. před na poskytování, Podporujeme naše klienty, aby zajistili třetí straně kontrolu
kvality o zboží, pokud masová výroba není shodná se schváleným vzorkem,
vezmeme plnou odpovědnost. 
c. Pokud nebudeme loď na čas, budeme tvoří vaši ztrátu.  
   
Vážíme si každého klienta, každý klient si může vychutnat naši VIP službu
kdykoliv.  
  
6. Můžete udělat vlastní balení pro můj produkt?   
plné tvář
Ano, Barevný rámeček lze vytisknout s vaše logo a vašem místním jazyce.
 
7. jaký způsob přepravy nabízíte? 
 
A. pro vzorku objednávky, používáme Courier jako DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL
je naše přednost. Můžete mohou také Uspořádat výběr pro předávání se zboží od
nás. jsme také lodní zboží přes China post pro Brazílii a Rusko zákazníků, je snadné
jasné celní.
B. pro velký řád, Sea Cargo je tou nejlepší volbou.  
 



Končí

Prosím, kontaktujte mě, jsem si jistý, že budete
milovat naše OEM silniční závodní helmu, když vidíte
skutečný vzorek. Vidět je věřit!!!


